IBAPE – RS
Instituto Brasileiro de Avaliações e Perícias de Engenharia do RS

(Filiado ao IBAPE – Entidade Federativa Nacional)

Rua Washington Luiz, 552 cj. 501 – CEP. 90010-460 – Porto Alegre-RS
Tel-Fax (51) 3226-5844 – E-mail: ibape-rs@ibape-rs.org.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE
REUNIÃO DO CONSELHO DELIBERATIVO

O Presidente do Conselho Deliberativo - CD, no uso de suas atribuições

estatutárias , convoca os Srs. Conselheiros do Instituto para a reunião prevista no

Artigo 33 do estatuto social, letra “a”, inciso “II”, para eleger os membros da

Diretoria Executiva – Presidente, 1º e 2º Vice-Presidentes - para o período de 1º de

janeiro 2013 a 31 de dezembro de 2014.

A reunião ocorrerá no dia: 27 de novembro – terça-feira no horário das

20:00hs em primeira chamada e 20:30hs em segunda chamada, na sede do

Instituto Rua Washington Luiz, nº 552, conjunto 501, nesta Capital.

Observação: solicitamos o atendimento ao horário de início, prevendo-se

o término para as 22:00 horas.

Porto Alegre 14 de Novembro de 2012.

                                                Eng. Luiz Inácio Sebenello

                                                     Presidente do CD